様式第1号
令和　　年　　月　　日

上益城農業協同組合
代表理事組合長　田原　要一　殿

一般競争（指名競争）入札参加資格審査申請書

[bookmark: _GoBack]　貴組合が発注する令和8年度建設工事の一般競争(指名競争)入札に参加したいので、本様式　（様式1号）及び下記添付書類を添えて申請します。
　尚、この申請書及び添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

郵 便 番 号　：
住　　　 所 (ふりがな)　：
商号又は名称 (ふりがな) ：
代表者氏名 (ふりがな) ：　　　　　　　　　　　　㊞
担当者氏名 (ふりがな) ：
電話番号 ：
FAX番号 ：

添付書類
　（1）一般競争（指名競争）入札参加資格審査申請書　（様式1号）
　（2）JAかみましき事業利用状況届出書　(様式2号)
　（3）経営事項審査結果通知書（写し）
　（4）技術者経歴書
　（5）工事経歴書
　（6）直近の決算書（財務諸表）